
BURZA PRÁCE A VZDĚLÁVÁNÍ  

PROSTĚJOV 2024 

 

www.burzapav.cz 

Organizátoři akce: 

 

Úřad práce ČR – Kontaktní pracoviště Prostějov 

Okresní hospodářská komora v Prostějově 

Svaz průmyslu a dopravy ČR 



 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

ZAMĚSTNAVATELÉ 

1.AGEL Středomoravská nemocniční a.s.  

2.ALIKA a.s. 

3.ALPER a.s. 

4.Amcor Flexibles Prostějov s.r.o. 

5.Armáda České republiky  

6.BESIP 

7.DT Mostárna, a.s.  

8.DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.  

9.Edwards, s.r.o. 

10.GEMO a.s. 

11.Hasičský záchranný sbor České republiky - Územní odbor Prostějov 

12.Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. 

13.HOPI s.r.o. 

14.HŽP a.s. 

15.Ing. Jan Navrátil - HABRO  

16.ITAB Shop Concept CZ, a.s. 

17.John Crane a.s. 

18.Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje - Územní odbor Prostějov 

19.LINAPLAST s.r.o. 

20.MAKOVEC a.s. 

21.MUBEA - HZP s.r.o.  

22.Olomoucký kraj 

23.PRECIOSA, a.s. 

24.Randstad HR Solutions s.r.o. (zastoupení Amazon Czech Republic  

      Services s.r.o.) 

25.SCHOLA education - zařízení pro další vzdělávání pedagogických  

      pracovníků a středisko služeb školám, s.r.o. 

26.Smurfit Kappa Olomouc s.r.o. 

27.Statutární město Prostějov 

28.Statutární město Prostějov - Městská policie  

29.TOMI - REMONT a.s.  

30.Toray Textiles Central Europe, s.r.o. 

31.Vězeňská služba České republiky - Vazební věznice Olomouc 

32.WANZL spol. s r.o.  



ORGANIZÁTOŘI, PORADENSTVÍ A DALŠÍ ORGANIZACE 

33. Úřad práce ČR - Kontaktní pracoviště Prostějov  

34. Okresní hospodářská komora v Prostějově 

35. Svaz průmyslu a dopravy České republiky  

 

ŠKOLY 

A. AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. 

B. Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

C. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

D. Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o. 

E. Střední odborná škola Prostějov 

F. Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, 

Lidická 4 

G. Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 

H. Střední škola grafiky a médií Olomouc, Střední novosadská 87/53 

I. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

J. Střední škola technických profesí Olomouc, Kosinova 4 

K. Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 

L. Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

M. Univerzita Palackého v Olomouci  

N. Vysoká škola logistiky o.p.s. 

O. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická,  

Olomouc, Božetěchova 3 

 



ZAMĚSTNAVATELÉ 



„Jsme tu pro Vás, abychom profesionálním a lidským 

přístupem pomáhali navracet zdraví a zlepšovat  

kvalitu Vašeho života.“ 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 

IČO: 277 97 660  

Mathonova 291/1 

796 04 Prostějov, Krasice 

 

582 315 111  

https://stredomoravskanemocnicni.agel.cz/index.html 

 

 

 

Nejvýznamnější regionální poskytovatel zdravotní péče a zároveň významný  

zaměstnavatel v oblasti zdravotnictví. Podílíme se také na vzdělávání  

zdravotnických pracovníků, a to za spolupráce se SŠ, VOŠ a VŠ. 



Přinášíme zdravé potěšení. 

ALIKA a.s.  

IČO: 651 38 244 

č.p. 164 

798 23 Čelčice 

 

588 003 713 

personalistika@alika.cz 

https://www.alika.cz/cs/ 

 

Společnost ALIKA je přední českou potravinářskou firmou, zabývající se výrobou 

pražených ořechů a slaných snacků, balením sušeného ovoce a olejnatých semen. 

Na trhu zaujímá své místo již od roku 1992. Společnost působí úspěšně řadu let  

i na zahraničním trhu.  



Aktivně, Lépe, Produktivně, Efektivně, Rozumně 

ALPER a.s. 

IČO: 271 26 226 

Vrahovická 4530 

796 01 Prostějov 

 

 

info@alper.cz 

https://www.alper.cz/ 

 

Jsme česká průmyslová kovárna, vyrábíme zápustkové výkovky ze všech druhů 

ocelí, včetně autentických a bezpečnostních dílů. 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostějově 

Amcor Flexibles Prostějov s.r.o. 

IČO: 051 00 194 

Háj 390 

798 12 Kralice na Hané 

 

 

 

https://www.amcor.com/ 

 

 

Nadnárodní obalová společnost Amcor uzavřela v roce 2022 akvizici supermoder-

ního závodu na výrobu flexibilních obalů v Prostějově. Amcor je globálním lídrem 

ve vývoji a výrobě obalových řešení pro potraviny, nápoje, farmaceutické, lékařské, 

domácí a osobní produkty. 



Staňte se vojákem 

Ministerstvo obrany – Armáda České republiky 

Rekrutační pracoviště Olomouc 

IČO: 601 62 694 

Dobrovského 6 

779 00 Olomouc 

 

973 403 444, 725 039 810 

kariera.olomouc@army.cz 

https://www.doarmady.cz/ 

 

Armáda České republiky, to je respektovaný hráč doma i ve světě. Armáda ČR,  

to je nejnovější speciální technika a výzbroj. Armáda, to je nadšení, kamarádství  

a nové výzvy. Armáda, to je jistota stabilního platu. Armáda, to je příběh a cesta.  

Armáda ČR, to je možná i tvůj příběh. Připoj se k nám.  



Přesně a spolehlivě 

DT Mostárna, a. s. 

IČO: 277 01 042 

Dolní 100 

797 11 Prostějov 

 

 

dtmo@dtmo.cz 

https://www.dtmo.cz/ 

 

DT Mostárna, a.s. je certifikovaným výrobcem. Vyrábí, dodává a montuje  

ocelové konstrukce silničních a železničních mostů, stavební konstrukce, haly, 

technologické konstrukce a jiné atypické svařence z oceli. DT Mostárna, a.s.  

dodává svoje výrobky na tuzemský a zahraniční trh. 



  

Významný světový výrobce výhybkových konstrukcí, poskytující 

kvalitní pracovní zázemí a stabilitu ryze české firmy. 

DT-Výhybkárna a strojírna, a.s. 

IČO: 469 62 778 

Kojetínská 4750/6 

796 01  Prostějov 

 

582 318 111 

dt@dtvs.cz 

https://www.dtvs.cz/ 

 

DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. v Prostějově je tradiční výrobce výhybek,  

přispívající k rozvoji železniční a tramvajové infrastruktury v České republice  

i v zahraničí. Zaměřuje se na vývoj, konstrukci, výrobu, montáž a regeneraci  

výhybek pro tratě železniční, tramvajové a tratě metra. 



Práce, která vás vtáhne. Ale nevycucne. 

Edwards, s.r.o. 

IČO: 264 61 498 

Jana Sigmunda 300 

783 49 Lutín 

 

 

prace@vtahnemevas.cz 

https://www.vtahnemevas.cz/ 

 

Edwards = světový lídr ve vývoji a výrobě vakuových vývěv. Součástí výrobního  

závodu Edwards v Lutíně u Olomouce je též špičkové vývojové centrum 

(specializuje se zejména na vývoj vývěv pro vědecké použití). Edwards obsadil  

2. místo v soutěži Zaměstnavatel regionu 2024 do 5000 zaměstnanců. 



  

. . . s t a v e b n í   f i r m a 

GEMO a.s. 

IČO: 136 42 464 

Dlouhá 22 

779 00 Olomouc, Lazce 

 

585 202 011 

gemo@gemo.cz 

https://www.gemo.cz/ 

 

GEMO a.s. patří mezi významné hráče v segmentu pozemního stavitelství  

na českém a slovenském stavebním trhu. Jako generální zhotovitel kompletně  

realizujeme nadčasové moderní a designové projekty s respektem k životnímu  

prostředí v oblasti rezidenční výstavby, rozsáhlá administrativní a obchodní centra  

i průmyslové objekty v České republice a na Slovensku. U některých stavebních 

projektů jsme i jejich přímými developery a investory. Součástí společnosti jsou  

mimo jiné odborná profesní střediska, které nabízejí své služby v rámci společnosti 

GEMO a.s., ale i externím zákazníkům.  



 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Územní odbor Prostějov  

IČO: 708 85 940  

Wolkerova 6 

796 01 Prostějov 1  

 

 

https://www.hzscr.cz 

 

Bezpečnostní sbor, jehož základním úkolem je chránit životy a zdraví obyvatel,  

životní prostředí, zvířata a majetek před požáry a jinými mimořádnými událostmi  

a krizovými situacemi. 



Přidejte se k nám a staňte se špičkovým strojařem. 

Naučíme vás to! 

Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. 

IČO: 253 84 961   

Nádražní 400 

783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí 

 

771 295 603  

https://honeywell.jobs.cz/ 

 

Naše společnost již více než 70 let dává stabilní zaměstnání v perspektivním  

leteckém průmyslu. Vyrábíme a opravujeme součástky do malých komerčních  

letadel, ale i do letadel typu Airbus či Boeing. Při práci dennodenně využíváme 

špičkové technologie a high-tech materiály. 



Don´t worry be HOPI 

HOPI s.r.o. 

IČO: 453 56 700 

Pražská 673 

431 51 Klášterec nad Ohří 

 

582 416 111 

personalnipv@hopi.cz 

https://hopi.cz 

 

Nově definujeme skladování ve střední Evropě a spojujeme široký rozsah služeb  

s udržitelností. Naše nejmodernější zařízení pracují v různých teplotních režimech 

od +25 do −25 °C. Náš přístup je dynamický a ekologický, využíváme pokročilé 

systémy řízení skladů integrované se systémem SAP. 



Skutečná kvalita pružin 

HŽP a.s. 

IČO: 269 55 342 

Dolní 3137/100 

796 01 Prostějov 

 

582 344 469 

springs@hzp.cz 

https://www.hzp.cz/ 

 

Jsme česká výrobní společnost se sídlem i výrobou v Prostějově. Již více než  

70 let vyrábíme pružiny. Pružiny tváříme za tepla pomocí nejmodernějších  

technologií. Dodáváme listové, parabolické a šroubové pružiny téměř do celého 

světa. 



Informační technologie na míru 

Ing. Jan Navrátil - HABRO  

IČO: 426 99 631  

Hliníky 4278/4  

796 01 Prostějov  

 

habro@habro.cz  

582 363 335  

https://www.habro.cz/  

 

 

IT firma od roku 1991, počítače, servis, školení, služby, Prodejna Prostějov,  

Hliníky 4. Montujeme dotykové panely a tabule, kabelové rozvody, wifi, servisy  

u zákazníka, servisní smlouvy a práva sítí. 



 

ITAB Shop Concept CZ, a.s.  

IČO: 255 68 663 

Pobočka: Za drahou 4753 

796 01 Prostějov 

 

https://itab.com/  

 

 

 

Díky silnému know-how a zkušenostem v oboru jsou návrháři řešení společnosti 

ITAB schopni sdílet a využívat nápady, které pomáhají maximalizovat návratnost 

investic do řešení zákazníků. Dodáváme řešení pro obchodní řetězce, jako jsou 

světla, pokladní boxy a regálové systémy. 



 Your Name Is How We Make Ours 

John Crane a.s. 

IČO: 471 51 561 

Jana Sigmunda 78 

783 49 Lutín 

 

585 721 211 

johncrane@johncrane.cz 

https://johncrane.jobs.cz/ 

 

John Crane je přední světový výrobce mechanických ucpávek čerpadel,  

celokovových membránových spojek a filtračních systémů. Díky více než stoleté 

tradici jsou naše produkty a služby zárukou spolehlivosti a odolnosti, činí svět  

bezpečnější, zdravější a produktivnější. 



Práce 158x jinak 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Územní odbor Prostějov 

Újezd 12 

796 01  Prostějov 

  

https://nabor.policie.cz/ 

 

 

 

Bezpečnostní sbor - Jeden z největších zaměstnavatelů v ČR s také jedním  

z nejspolehlivějších. Můžeš si vybrat místo v celé republice. Nebojíš se pomáhat  

a chránit? Přidej se k nám. 



Linaplast - flexibilní partner pro vývoj nejen  

v automobilovém průmyslu 

LINAPLAST s. r. o. 

IČO: 253 48 965 

Sportovní 313 

798 12 Kralice na Hané 

  

583 037 124 

linaplast@linaplast.cz 

https://www.linaplast.cz/ 

 

V současnosti firma LINAPLAST s.r.o. zaměstnává cca 350 zaměstnanců  

a je rozčleněna do čtyř celků, a to na lisovnu plastů a montáž, která podléhá  

systému řízení kvality dle IATF 16949:2016. Další dva celky tvoří vývoj, včetně  

konstrukce a nástrojárny a automatizace. 



kvalita s tradicí 

MAKOVEC a.s. 

IČO: 469 03 631 

nám. T. G. Masaryka 201/23 

796 01 Prostějov 

  

582 344 609 

central@makovec.cz 

https://www.makovec.cz/ 

 

Od roku 1991 společnost MAKOVEC a.s. zpracovává maso a vyrábí uzeniny,  

tepelně opracované i neopracované masné výrobky. Firemní heslo „kvalita  

s tradicí" vychází z dlouhodobě budované strategie celé společnosti - nabízet  

zákazníkům velmi kvalitní výrobky za přijatelnou cenu.  



Climate positive by 2035 

MUBEA - HZP s.r.o.  

IČO: 255 28 165  

Rovná 4708  

796 01 Prostějov  

 

 

800 203 101  

kariera.prostejov@mubea.com  

https://www.pracemubea.cz/ 

 

Mubea je rodinná německá firma s více jak stoletou tradicí a globální působností. 

Vyvíjíme a vyrábíme komponenty pro všechny významné světové výrobce  

automobilů.  



Strojírenství na dosah 

Preciosa, a.s.  

IČO: 000 12 556  

Pracoviště: ZÁVOD 02 

Brodek u Konice 13 

798 46 Brodek u Konice 

 

strojirna.brodek@preciosa.com  

https://www.strojirny-preciosa.cz/kontakt-brodek 

 

 

Závod v Brodku u Konice kompletně zajišťuje vývoj, výrobu i servis brousících  

aparátů do Skupiny PRECIOSA a dále strojírenskou výrobu pro externí partnery.  



Najdeme Vám práci, která Vám sedne. 

Randstad HR Solutions s.r.o. 

IČO: 080 25 851 

Jungmannova 26/15 

110 00 Praha 1, Nové Město 

  

222 210 013 

randstad@randstad.cz 

https://www.randstad.cz/ 

 

Najít každému jeho vysněnou práci a firmám spokojené zaměstnance  

je smyslem toho, co děláme. Zakládáme si na férovém jednání a etickém přístupu. 

Záleží nám na tom, jak vypadá pracovní trh - snažíme se jít příkladem a svou  

činností pozitivně ovlivňovat jeho podobu. Ať už hledáte svou první práci nebo jste 

ostřílený profesionál, u nás najde uplatnění každý. 



KVALITNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ZAČÍNÁ U NÁS 

SCHOLA education - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a středisko služeb školám, s.r.o. 

IČO: 049 94 302 

Palackého 151/10 

796 01 Prostějov 

  

info@scholaservis.cz 

http://www.scholaservis.cz/ 

 

SCHOLA education zabezpečuje pro klienty kurzy, semináře a další vzdělávání, 

které je zaměřené zejména na pedagogické pracovníky. Společnost je za tímto 

účelem akreditovaná jako vzdělávací organizace MŠMT. 



Tvořit, Chránit, Pečovat 

Smurfit Kappa Olomouc s.r.o. 

IČO: 268 20 439 

Průmyslová 18 

779 00 Olomouc 

  

585 105 511 

https://www.smurfitkappa.com/cz 

 

 

Jsme číslem 1 v Evropě ve výrobě vlnité lepenky, hladké lepenky a obalů  

Bag-In-Box. Nabízíme bezkonkurenční portfolio řešení v oblasti papírových obalů, 

které neustále rozšiřujeme o nové špičkové inovace Působíme ve 36 zemích  

na 2 kontinentech, máme více než 47 000 zaměstnanců. 



Přívětivý, moderní a stabilní zaměstnavatel 

Statutární město Prostějov 

IČO: 002 88 659 

nám. T. G. Masaryka 130/14 

796 01 Prostějov 

  

800 900 001, 582 329 111 

posta@prostejov.eu 

https://www.prostejov.eu/ 

 

Moderní a stabilní zaměstnavatel. Cílem je poskytování dobré služby našim  

klientům. Našich zaměstnanců si vážíme a jsou pro nás důležití. Dokážeme ocenit 

profesionalitu, odbornost i výkonnost. 



Sloužíme občanům města 

Statutární město Prostějov – Městská policie 

Havlíčkova 2953/4 

796 01 Prostějov 

  

800 900 001 

posta@prostejov.eu 

https://www.prostejov.eu/ 

 

 

Městská policie Prostějov, zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku. 



Jedete v našich stopách 

TOMI - REMONT a.s. 

IČO: 255 08 571 

Přemyslovka 2514/4 

796 01 Prostějov 

  

582 330 876 

info@tomi-remont.cz 

https://www.tomi-remont.cz/ 

 

Provádíme stavby, rekonstrukce a opravy železničních tratí, stanic a vleček,  

výstavbu a opravy mostů, výstavbu a opravy objektů pozemního stavitelství. 



Pracujeme s materiály, které mohou změnit náš svět. 

Toray Textiles Central Europe s.r.o. 

IČO: 255 00 040 

Průmyslová 4 

796 01 Prostějov 

  

582 303 224 

https://www.pracevtoray.cz/ 

 

 

Stabilní zaměstnavatel, který už více než 25 let v Prostějově vyrábí lehké  

polyesterové podšívkové tkaniny, technické polyamidové tkaniny určené pro výrobu 

airbagů, netkané textilie využívané jako zvukový izolant a hliníkové grafické desky 

pro bezvodý ofsetový tisk. 



Jistota v nejisté době 

Vězeňská služba České republiky - Vazební věznice Olomouc   

IČO: 002 12 423 

Švermova 2, pošt. přihr. 84 

771 57 Olomouc 

  

585 525 111 

zajem@vez.olc.justice.cz 

https://www.vscr.cz/organizacni-jednotky/vazebni-veznice-olomouc 

 

Zajištění výkonu vazby mužů, žen a mladistvých, s oddělením pro výkon trestů  

odsouzených mužů zařazených do věznice s ostrahou se středním stupněm  

zabezpečení a s oddělením pro výkon trestů odsouzených žen zařazených  

do věznice s ostrahou s vysokým stupněm zabezpečení. 



Wanzl jede 

WANZL spol. s r.o. 

IČO: 410 31 709 

Hněvotín 333 

783 47 Olomouc 

  

730 850 560  

personal@wanzl.cz  

https://www.wanzl.com/cs_CZ 

 

Jsme součástí německého koncernu Wanzl. Zaměstnáváme téměř 330 lidí  

z Olomoucka a Prostějovska, kteří u nás pracují v průměru 9 let. Společně  

vyrábíme přepravní kontejnery, vychystávací a nákupní vozíky a drátěné rošty. 



ŠKOLY 



AGEL Střední zdravotnická škola  

a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. 

IČO: 025 60 739 

Antošovická 107/55 

711 00 Ostrava, Koblov  

 

https://szs.agel.cz/ 

 

 

AGEL SZŠ a VOŠZ je mladá a moderní škola se zdravotnickým zaměřením.  

Zřizovatelem je společnost AGEL a. s., která patří k největším poskytovatelům  

zdravotnické péče ve střední Evropě a díky které mají studenti možnost širokého 

uplatnění. 



Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

IČO: 268 67 184  

tř. Kosmonautů 1288/1 

779 00 Olomouc, Hodolany 

 

https://www.mvso.cz 

 

 

 

Moravská vysoká škola Olomouc, o. p. s. (MVŠO) poskytuje vzdělávání v akredito-

vaném bakalářském a magisterském programu Ekonomika a management,  

jak v prezenční, tak v kombinované formě. Bakalářský i magisterský program  

je rozšířen o profilace na konkrétní tématiku. 



Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

IČO: 669 35 733  

Jana Sigmunda 242 

783 49 Lutín  

 

https://sigmundovaskola.cz/ 

 

 

 

Střední škola strojírenská, která spolupracuje se firmy Olomouckého kraje,  

zabývající se strojírenským průmyslem, za účelem rozvoje dovedností mládeže. 



Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o. 

IČO: 253 48 418  

Rejskova 2987/4 

796 01 Prostějov 

 

https://www.sospo.eu/ 

 

 

 

Studium na SOŠPO je zaměřeno na ekonomiku a obchodní činnosti podniku.  

Žáci se během studia naučí efektivně hospodařit s finančními prostředky  

a vykonávat obchodní činnosti, orientovat se na finančním trhu, sestavovat  

kalkulace ceny zboží, služeb, orientovat se v daňovém systému. 



Střední odborná škola Prostějov 

IČO: 005 44 612  

nám. Edmunda Husserla 30/1 

796 01 Prostějov  

 

https://www.sosprostejov.cz  

 

 

 

SOŠ Prostějov vyučuje obory zaměřené na gastronomii a služby. Nabízí tříleté  

obory vzdělání s výučním listem Cukrář, Číšník, Kuchař, Řezník, Prodavač,  

Ošetřovatel, Výrobce kožedělného zboží a obory s maturitní zkouškou  

Gastronomie a Kosmetické služby a nástavbové studium Podnikání. 



Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště  

strojírenské, Prostějov, Lidická 4 

IČO: 696 50 721  

Lidická 1686/4 

796 01 Prostějov  

 

https://spsasoupv.cz/ 

 

 

Čtyřleté studijní obory: Strojírenství, elektrotechnika, stavebnictví, mechanik  

strojů a zařízení, mechanik seřizovač. Tříleté učební obory: Obráběč kovů, strojní 

mechanik, nástrojař. 



Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 

IČO: 634 82 746  

Komenského 61/4 

796 01 Prostějov 

 

https://www.ssaprostejov.cz/  

 

 

 

V naší škole již přes 25 let vychováváme odborníky nejen pro servisy motorových 

vozidel, ale i pro automobilový průmysl, dopravu a kadeřnické služby. Vyučujeme  

tříletý učební obory Automechanik s možností navazujícího nástavbového  

maturitního studia Provozní technika. Dalším tříletým učebním oborem  

je kadeřník/kadeřnice s navazujícím nástavbovým maturitním oborem Kadeřnické 

služby. 



Střední škola grafiky a médií Olomouc, Střední novosadská 87/53 

IČO: 008 48 778  

Střední novosadská 87/53 

779 00 Olomouc, Nové Sady  

 

https://www.www.sgmo.cz  

 

 

 

Propojujeme kreativitu s technickou odborností. Máme dlouholetou tradici  

v polygrafickém vzdělávání. Klademe velký důraz na technické vybavení školy  

a propojení našich oborů s praxí, spolupracujeme s grafickými firmami po celé  

České republice. 



Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

IČO: 190 13 833  

Kouřílkova 1028/8 

750 02 Přerov - Přerov I-Město  

 

https://kourilkova8.cz/ 

 

 

 

SŠT vyučuje strojírenské, stavební, optické, automobilní a dopravní obory 3leté  

s vyučením a 4leté s maturitou. Absolventi 3letých oborů studovat nástavbu  

Provozní technika, nebo Stavební provoz. 



Aktivně, Lépe, Produktivně, Efektivně, Rozumně 

Střední škola technických profesí Olomouc, Kosinova 4 

IČO:  144 51 085  

Kosinova 872/4  

779 00 Olomouc 

 

https://www.kosinka.com 

 

 

 

Střední škola zaměřená na elektrotechnické a elektrotechnické obory a obor  

Podnikání. 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostějově 

Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 

IČO: 005 99 212  

Vápenice 2985/3 

796 01  Prostějov 

 

 

https://www.szdravpv.cz  

 

 

Střední škola s maturitním oborem praktická sestra 53-41-M/03.  



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostě- jově 

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

IČO: 005 66 896  

nám. Spojenců 2555/17 

796 01  Prostějov 

 

https://www.svehlova.cz  

 

 

 

ŠKOLA PLNÁ MOŽNOSTÍ! Máme spoustu oborů, ze kterých si můžeš vybrat ten, 

ve kterém se budeš cítit nejlíp. Studiem získáš skvělé uplatnění, čeká tě zábavná 

praxe a spousta nových kamarádů. A kdyby tě obor přestal bavit? Přestoupíš  

na jiný – na škole máme celkem 19 oborů! 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostějově 

Univerzita Palackého v Olomouci 

IČO: 619 89 592  

Křížkovského 511/8 

779 00 Olomouc  

 

 

https://www.upol.cz/ 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci byla založena roku 1573 a dnes je s osmi  

fakultami a 23 tisíci studujícími největší vzdělávací institucí Střední Moravy.  

Je mezinárodně respektovanou a vědecky vysoce výkonnou evropskou univerzitou 

a patří mezi nejlépe hodnocené české univerzity. 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Pros-

Vysoká škola logistiky o.p.s. 

IČO: 258 75 167 

Palackého 1381/25 

750 02 Přerov - Přerov I-Město  

 

 

https://vslg.cz/ 

 

 

VŠLG vznikla v roce 2004 a od počátku se zaměřuje na výuku logistiky a všech  

jejích odvětví. Výuka probíhá v Praze, Přerově a od akademického roku 2021/2022 

i v Bratislavě. Kromě bakalářského a magisterského studia je možné na VŠLG  

absolvovat i terciární stupeň studia (Ph.D.) či manažerské 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostějově 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická,  

Olomouc, Božetěchova 3 

IČO: 008 44 012  

Božetěchova 755/3 

779 00 Olomouc - Hodolany 

 

https://www.spseol.cz/ 

 

 

Střední odborná škola se dvěma maturitními obory - Elektrotechnika a Technické 

lyceum. Žáci oboru Elektrotechnika mají možnost volby zaměření Automatizace  

nebo Telekomunikace od 3. ročníku, obor Technické lyceum je pak specializováno 

na IT. 



Recyklovatelná obalová řešení – nová společnost  

v Prostějově POZNÁMKY 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….……………………………………………….. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


